
ZT /   1725    /2017                      Inowrocław, dnia 03.10.2017 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  realizację zadania  : 

Zabezpieczenie i ochrona obiektów Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Inowrocławiu 
od 01.11.2017 r do 31.10.2020 r. 

 
Informacja o wyniku postępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 11 ofert 
2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

LP WYKONAWCA Cena brutto liczba pkt 

1 Vanguard Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 32, Janki, 05-090 Raszyn 
faks 22-720-30-97 

2.682.925,20 68 

2 HUNTERS Sp. z o.o. 
ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
faks 601 209 375 

1.891.620,35 96 

3 Complex Sp. z o.o. 
ul. Piastowska 17-19, Brzeg 49-300 
faks 77 54 32 637 

2.119.095,17 86 

4 Konsorcjum : 
Impel Safety Security Partner Sp. z o.o. Sp.k (lider konsorcjum) 
Impel Defender Security Partner Sp. z o.o. Sp.k 
Impel Security Polska Sp. z o.o. 

1.977.366,80 92 

5 Biuro Ochrony Vigor Sp. z o.o. 
ul. Starołęcka 8, 61-361 Poznań 
faks 61 87 87 379 

2.045.736,00 89 

6 Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o. 
ul. Saperów 184, 85539 Bydgoszcz 
faks 52 582 67 04 

1.828.764,00 99 

7 Agencja Detektywistyczna i Ochrony Joker Sp. z o.o. 
Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań 
faks 61 852 80 32 

2.646.550,66 69 

8 Konsorcjum: 
Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie ul. Żwirki i Wigury 19A, 62-200 Gniezno 
(lider) 
Biuro Ochrony A-Z ul. Bogusławskiego 26/4, 62-002 Suchy Las 
faks 61 428 66 71 

1.929.173,32 94 

9 Agencja Ochrony PUH „VOTUM” Lech Bączkowski 
ul. Nowa 21 85-119 Bydgoszcz 
faks 52-379 33 00 

2.116.584,00 86 

10 INTER SECURITY POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 40, 85-719 Bydgoszcz 
faks 52-500-00-05 

1.815.125,77 100 

11 PERFEKT Serwis Sp. z o.o. 
ul. Ks Augusta Szamarzewskiego 12A, 85-543 Bydgoszcz 
faks 52 584 04 48 

2.158.703,14 84 

 
Wykonawcy wykluczeni z postępowania :  brak 
Oferty odrzucone : brak 
Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy : Biuro Ochrony Vigor Sp. z o.o. ul. Starołęcka 18, 61-361 Poznań o poprawienie 
omyłki rachunkowej w swojej ofercie . Wykonawca wyraził zgodę. W związku z powyższym cena oferty wynosi 2.045.736,00 zł. 
 
 
 
 
 
 



Najkorzystniejsza oferta : 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano : 
 

INTER SECURITY POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 40 

85-719 Bydgoszcz 
cena oferty brutto : 1.815.125,77 zł. 

 
 
Rozdzielnik : 
1. Vanguard Sp. z o.o.ul. Wspólna 32, Janki, 05-090 Raszyn                                                          faks 22-720-30-97 
2.HUNTERS Sp. z o.o. ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wlkp.                                                  faks 601 209 375 
3.Complex Sp. z o.o. ul. Piastowska 17-19, Brzeg 49-300                                                               faks 77 54 32 637 
4.Konsorcjum : 
Impel Safety Security Partner Sp. z o.o. Sp.k (lider konsorcjum) 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Impel Defender Security Partner Sp. z o.o. Sp.k 
Impel Security Polska Sp. z o.o.                                                                                                       faks 71 374 84 11 
5.Biuro Ochrony Vigor Sp. z o.o. ul. Starołęcka 8, 61-361 Poznań                                                  faks 61 87 87 379 
6.Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o. ul. Saperów 184, 85539 Bydgoszcz                   faks 52 582 67 04 
7.Agencja Detektywistyczna i Ochrony Joker Sp. z o.o. Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań        faks 61 852 80 32 
8.Konsorcjum: 
Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie ul. Żwirki i Wigury 19A, 62-200 Gniezno (lider)  
Biuro Ochrony A-Z ul. Bogusławskiego 26/4, 62-002 Suchy Las                                                      faks 61 428 66 71 
9.Agencja Ochrony PUH „VOTUM” Lech Bączkowski ul. Nowa 21 85-119 Bydgoszcz                    faks 52-379 33 00 
10.INTER SECURITY POLSKA Sp. z o.o. ul. Fordońska 40, 85-719 Bydgoszcz                             faks 52-500-00-05 
11.PERFEKT Serwis Sp. z o.o. ul. Ks Augusta Szamarzewskiego 12A, 85-543 Bydgoszcz            faks 52 584 04 48 

 

 

 

 

 
     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

       Anita Błażek 

 


